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Stelrad - Planar Style dekoracyjny
grzejnik ptytowy dolnoozasilany typ
22 rozmiar 60 x 100 cm prawy
[P$22/60/100]

Cena 1 030,01 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysytki 24 godziny
Numer katalogowy F2PS22/60/100
Kod producenta PS22/60/100
Kod EAN 5414305431585
Producent Stelrad

Opis produktu

Stelrad - Planar Style dekoracyjny grzejnik ptytowy dolnoozasilany typ 22 rozmiar 60
x 100 cm [PS22/60/100]

Grzejniki o klasycznym ksztatcie z krawedziami bezpiecznymi dla dzieci.

Grzejniki dekoracyjne z gtadkim panelem czotowym, zaprojektowane dla szczegdlnie wymagajacych klientéw. Zasilane od dotu
z wbudowanym zaworem termostatycznym, dla cenigcych elegancki wyglad i nowoczesny system podtaczenia, zapewniajacy
komfort uzytkowania.

Grzejniki Planar, Planar Style wykonane sg ze specjalnej zimno-walcowanej blachy wg EN 442-1, z ostonami bocznymi oraz
goérng pokrywa-grillem. Stanowiag kompletny element grzewczy. Gtadki dekoracyjny panel przykrywa przednig czes¢ grzejnika.
Do wewnetrznych stron kanatéw wodnych zgrzana jest blacha konwekcyjna. Grzejniki posiadajg wbudowany zawér
termostatyczny.

Lakierowanie
Obrébka powierzchni zewnetrznej polega na odttuszczeniu, zelazofosforanowaniu, pasywacji, ptukaniu i gruntowaniu oraz
wypaleniu wysokotemperaturowym. Kohicowa obrébka powierzchni polega na wysokowartosciowym, elektrostatycznym

powlekaniu proszkowym i ponownym wypaleniu wysokotemperaturowym. Cato$¢ procesu lakierowania zapewnia doskonate
zabezpieczenie antykorozyjne. Kolor podstawowy: Biaty, Stelrad 9016.

Wyposazenie

Grzejniki wyposazone sg w komplet zamocowah typu L konsole(do dt. 1600 mm dwa uchwyty, od dt. 1800 mm trzy uchwyty).
Stanowig cato$¢ ze zintegrowanym zespotem zaworowym, wktadka zaworowa (bez gtowicy termostatu) z wmontowanymi
zaslepkami i odpowietrznikiem. Opakowane sg w termokurczliwg folie oraz kartonowa ostone krawedzi.

Gwarancja 10 lat

Dane techniczne
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Parametr
model

typ

wysokos¢
szerokos¢
gtebokosc
moc wg EN442
75/65/20°C
moc wg EN442
70/55/20°C
moc wg EN442
55/45/20°C
podtaczenie

strona podtaczenia

przytacze

rozstaw przytacza bocznego
cisnienie robocze
maksymalna temperatura

pojemnosé
waga
gwarancja

Wartosé
Planar Style
22

600 mm
1000 mm
102 mm
1634 W

1318 W
832 W

dolne D50, boczne

podtaczenie dolne po prawej stronie

podtaczenie boczne z lewej i prawej strony grzejnika
6 x 1/2" gwint wewnetrzny

550 mm

10 bar

110°C

6,6 |

40 kg

10 lat

Zdjecia maja charakter podgladowy, zawory i gtowice prezentowane na zdjeciach nie wchodza w sktad produktu
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